智行理财网
2019年广发信用卡年费新标准及免年费政策细则

一直以来，广发银行信用卡产品都备受大家欢迎，可是很多人并不清楚广发信用卡
年费怎么收及减免优惠政策，今天，小编为大家带来2019年广发信用卡年费新标准
及免年费政策相关内容，希望帮助热爱广发信用卡的朋友们更好地了解卡产品费用
知识。

近日，广发银行股份有限公司发布《关于更新信用卡年费事项的公告》，广发银行
拟于2019年8月12日起更新信用卡年费信息，现将调整后收费标准公告如下：

1、广发信用卡普卡年费标准

主卡：RMB40-150 附属卡：RMB30-100

具体如下：

人民币普通卡主卡RMB40，附属卡RMB30

真情人民币普通卡主卡RMB45，附属卡RMB35

双币普通卡主卡RMB90，附属卡RMB45

美元普通卡主卡USD15，附属卡USD12

港币普通卡主卡HKD125，附属卡HKD100

2、广发信用卡金卡年费标准

主卡：RMB80-300 附属卡：RMB48-150

具体如下：

人民币金卡主卡RMB80，附属卡RMB48

真情人民币金卡主卡RMB85，附属卡RMB55

国寿广发联名奕驾金卡主卡RMB180，附属卡RMB90

国寿广发联名奕购金卡主卡RMB180，附属卡RMB90

                                    1 / 4

智行理财网
2019年广发信用卡年费新标准及免年费政策细则

VISA Signature/MasterCard World单标识主卡RMB100,附属卡RMB50

双币金卡主卡RMB260，附属卡RMB130

美元金卡主卡USD30，附属卡USD18

港币金卡主卡HKD250，附属卡HKD150

3、广发信用卡钛金卡年费标准

钛金卡主卡RMB480，附属卡RMB240

4、广发信用卡白金卡年费标准

主卡：RMB280-7888 附属卡：RMB240-3888

具体如下：

商旅白金卡主卡RMB2888，附属卡RMB1488

车主白金卡主卡RMB2888，附属卡RMB1488

真情白金卡主卡RMB2500，附属卡RMB1250

南航白金卡主卡RMB2500，无附属卡

国航白金卡主卡RMB2500，附属卡RMB1250

山航增值白金卡主卡RMB2500，无附属卡

东航白金卡主卡RMB2500，无附属卡

海航白金卡主卡RMB2500，无附属卡

携程白金卡主卡RMB800，无附属卡

春秋白金卡主卡RMB800，附属卡RMB400

国寿广发联名奕驾增值白金卡主卡RMB2500，附属卡RMB1250

                                    2 / 4

智行理财网
2019年广发信用卡年费新标准及免年费政策细则

国寿广发联名奕购增值白金卡主卡RMB2500，附属卡RMB1250

国寿广发联名奕驾臻享白金卡主卡RMB800，附属卡RMB400

国寿广发联名奕购臻享白金卡主卡RMB800，附属卡RMB400

臻尚白金卡主卡RMB480，附属卡RMB240

臻享白金卡主卡RMB800，附属卡RMB400
ONE卡白金卡主卡RMB480，附属卡RMB240

车主精英白金主卡RMB480，无附属卡

神州专车白金卡主卡RMB280，无附属卡

美元白金卡主卡USD300，附属卡USD180

标准白金卡主卡RMB2500，附属卡RMB1500

东风日产白金卡主卡RMB800，附属卡RMB400

高尔夫白金卡主卡RMB7888，附属卡RMB3888

尊越白金卡RMB2000

万应卡主卡RMB800，无附属卡

5、广发信用卡顶级卡年费标准

无限卡/世界卡/钻石卡主卡RMB12000，附属卡RMB5000

2019年广发信用卡年费优惠政策

1、客户支付年费可享受本行提供的信用卡支付和循环信贷服务

2、客户应按银行规定缴交年费，首期年费在新卡启用的当天产生，缴费周期为一
年，从客户广发卡账户中扣收且不再退还，在卡片有效期内，每年的年费将定期从
前述账户中自动扣收

                                    3 / 4

智行理财网
2019年广发信用卡年费新标准及免年费政策细则

3、如客户进行卡类转换，以新卡卡类标准重新收取年费，旧卡已收取的年费不予
退还

4、个人信用卡金卡、普通卡首年免年费，刷卡消费满6次或以上滚动免次年年费（
不含国寿广发联名奕驾金卡、国寿广发联名奕购金卡）

5、国寿保险客户申请国寿广发联名奕驾金卡主卡、国寿广发联名奕购金卡主卡，
当年消费总额满1万元（含）滚动免次年年费；非国寿保险客户申请国寿广发联名
奕驾金卡主卡、国寿广发联名奕购金卡主卡，当年消费总额满2万元（含）滚动免
次年年费；国寿广发联名奕驾金卡附属卡、国寿广发联名奕购金卡附属卡首年免年
费，当年任意刷卡消费1次（不限消费金额）滚动免次年年费（注：国寿保险客户
识别以银行确认为准）

6、无限卡/世界卡首张附属卡、公务卡免年费

7、臻尚白金卡、ONE卡白金卡、车主精英白金卡发卡90天内刷卡满3笔(含)且每笔
满88元(含)免首年年费，刷卡满12次(含)以上滚动免次年年费

8、VISA Signature/MasterCard World单标识卡免年费条件：广发外币国际信用
卡首年免年费，刷卡消费满3次或客户名下所有广发信用卡主卡合计消费满15次或
以上滚动免次年年费；广发给利信用卡，首年不免年费，刷卡消费满3次或客户名
下所有广发信用卡主卡合计消费满15次或以上免当年年费

9、神州专车白金卡免首年年费，刷卡满12次（含）以上滚动免次年年费
（优惠期间为：2019年1月1日至2020年12月31日）

10、高尔夫白金卡年费适用于1）2016年01月18日（含）起新办理广发高尔夫白
金信用卡的客户；2）2016年01月18日（含）起到期更新卡的客户 11.VISA
Signature/MasterCard World单标识卡按入账日汇率折算成外币计收

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    4 / 4

http://www.tcpdf.org